
Öffentliche Partner

Gemeinde  Straße PLZ Ort Website

Gemeinde Niederalteich Guntherweg 3 94557 Niederalteich https://www.niederalteich.de/

Gemeinde Künzing Osterhofener Str. 2 94550 Künzing https://www.kuenzing.de/

Gemeinde Moos Graf-Ulrich-Philipp-Platz 1 94554 Moos https://www.gemeinde-moos.de/

Gemeinde Oberpöring Niederpöring 23 94562 Oberpöring https://vg-oberpoering.de/oberpoering

Gemeinde Außernzell Eginger Str. 1 94532 Außernzell https://www.aussernzell.info/

Gemeinde Otzing Niederpöring 23 94562 Oberpöring https://vg-oberpoering.de/otzing

Gemeinde Grafling Hauptstr. 2 94539 Grafling https://www.grafling.de/

Gemeinde Buchhofen Graf-Ulrich-Philipp-Platz 1 94554 Moos https://www.gemeinde-buchhofen.de/

Markt Metten Krankenhausstr. 22 94526 Metten https://www.markt-metten.de/

Gemeinde Stephansposching Deggendorfer Str. 6 94569 Stephansposching https://www.stephansposching.de/

Gemeinde Schaufling Hauptstr. 8 94571 Schaufling https://gemeindeschaufling.de/

Gemeinde Hunding Hauptstr. 7 94551 Hunding https://hunding.de/

Gemeinde Lalling Hauptstr. 28 94551 Lalling https://lalling.de/

Stadt Plattling Preysingplatz 1 94447 Plattling https://www.plattling.de/

Gemeinde Auerbach Hauptstr. 8 94530 Auerbach https://www.gemeinde-auerbach.de/

Gemeinde Wallerfing Niederpöring 23 94562 Oberpöring https://vg-oberpoering.de/wallerfing-2

Stadt Deggendorf Franz-Josef-Strauß-Str. 3 94469 Deggendorf https://www.deggendorf.de/

Gemeinde Offenberg Rathausplatz 1 94560 Offenberg/Neuhausen https://www.offenberg.de/

Gemeinde Aholming Untere Römerstr. 2 94527 Aholming https://www.aholming.de/

Markt Winzer Schwanenkirchener Str. 2 94577 Winzer https://www.marktwinzer.de/

Gemeinde Iggensbach Hauptstraße 39 94547 Iggensbach https://www.iggensbach.de/

Markt Schöllnach Marktplatz 12 94508 Schöllnach https://www.schoellnach.info/

Stadt Osterhofen Stadtplatz 13 94486 Osterhofen https://osterhofen.de/

Markt Hengersberg Mimminger Str. 2 94491 Hengersberg https://www.hengersberg.de/

Gemeinde Grattersdorf Auguste-Winkler-Straße 1 94541 Grattersdorf https://grattersdorf.de/

Gemeinde Bernried Birket Nr. 34 94505 Bernried https://www.bernried-niederbayern.de/

Bayer. Staatsministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten Ludwigstraße 2 80539 München https://www.stmelf.bayern.de/

Europ. Landwirtschaftsfonds für die Entwicklung des ländl. Raumes (ELER) Ludwigstraße 2 80539 München https://www.stmelf.bayern.de/

lagfa bayern e.V. Schaezlerstraße 13 1/2 86150 Augsburg www.lagfa-bayern.de
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